
S S Rasmussen ApS

CVR-nr.: 40650091

Ternevej 8
8960 Randers SØ

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2024

Simon Solon Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S S Rasmussen ApS
Ternevej 8
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 40650091
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive taxavirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 173.022 mod et overskud på kr. 281.855 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.902.238	4.848.946
Personaleomkostninger		-4.127.103	-4.504.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.999	25.105
Resultat af ordinær primær drift		-259.864	369.971
Andre finansielle indtægter		8.812	9.196
Øvrige finansielle omkostninger		-1.023	-4.913
Ordinært resultat før skat		-252.075	374.254
Skat af årets resultat		79.053	-92.399
Årets resultat		-173.022	281.855
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-173.022	81.855
I alt		-173.022	281.855

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.999
Materielle anlægsaktiver i alt		0	34.999
Deposita		277.391	277.391
Finansielle anlægsaktiver i alt		277.391	277.391
Anlægsaktiver i alt		277.391	312.390
Råvarer og hjælpematerialer		25.592	17.803
Varebeholdninger i alt		25.592	17.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.631	270.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		198.240	235.600
Udsudte skatteaktiver		15.123	0
Andre tilgodehavender		0	41.258
Periodeafgrænsningsposter		101.560	197.560
Tilgodehavender i alt		500.554	753.366
Likvide beholdninger		189.274	577.644
Omsætningsaktiver i alt		715.420	1.348.813
AKTIVER I ALT		992.811	1.661.203

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		393.601	566.623
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		493.601	866.623
Hensættelse til udskudt skat		0	60.300
Hensatte forpligtelser i alt		0	60.300
Skyldig selskabsskat		0	52.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	52.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.269	116.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		400.941	565.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		499.210	681.458
Gældsforpligtelser i alt		499.210	734.280
PASSIVER I ALT		992.811	1.661.203

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 334 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 16 måneder og en samlet restleasingydelse på 527 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSRBella Holding ApS, CVR-nr. 41458860, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

8